

A.B.D. Ticaret Bakanlığı, uluslararası firmaların Amerikan pazarına açılmalarında ya da büyümelerinde destek olmak üzere SelectUSA programını oluşturmuştur. Biz de A.B.D. Büyükelçiliği Ticaret Müsteşarlığı olarak, Türk firmalarına SelectUSA programının servis ve desteklerine ulaşmalarında yardımcı oluyoruz. SelectUSA programı sayesinde, Amerika'daki Eyalet Kalkınma Ajansları, uzman servis sağlayıcılar ve danışman firmalarla tanışabilir, işinizi Amerika'da başarılı bir şekilde büyütebilirsiniz.

A.B.D. ve dünyanın en büyük yatırım etkinliği olan **SelectUSA Yatırım Zirvesi- 23-26 Haziran 2024** tarihlerinde Maryland, Gaylord National Resort & Convention Center'da gerçekleşecek.

[Zirve için kayıtlar başladı!](#)

SelectUSA Yatırım Zirvesi, networkünüzü genişletirken, üst düzey katılımcılar ile bağlantılar kurarak, yatırım fırsatlarını yakalamanızı sağlar. Ayrıca, ABD'de firma kurmak ya da mevcut işinizi büyütmek istiyorsanız, yatırım fırsatları ve kaynaklarını kısa bir sürede öğrenmek için mükemmel bir etkinliktir. SelectUSA Zirvesi'nde geçireceğiniz süre boyunca yatırımınız ile ilgili aklınızdaki tüm sorulara cevap bulabilecek ve birçok kantağa ve kaynağa ulaşabileceksiniz. Nasıl, nerede ve neden Amerika'da yatırım yapmak isteyeceğinizi keşfedeceksiniz.

Select USA Yatırım Zirvesi hakkında daha fazla bilgi ve kayıt için lütfen aşağıdaki bağlantıyı takip ediniz: <https://www.selectusasummit.us/>

2024 Zirvesi'nde sunulan olanaklar aşağıdadır:

- Yüzlerce ekonomik kalkınma ajansı ile önceden ayarlanacak birebir toplantılarda, yatırımınız için doğru yerin seçimi konusunda yardım alabilirsiniz. Sizlere sağlanan avantajlar, kaynaklar ve teşvikleri öğrenirken, yatırım projenizi yetkililerle paylaşabilirsiniz.
- Yatırım planlarınızın gerçeğe dönüşmesine yardım edebilecek uzman danışmanlar ile görüşebilirsiniz.
- Organize edilen 100'den fazla etkinlik ile en yeni siyaset ve iş dünyası trendlerini üst düzey yöneticiler ve hükümet yetkililerinden dinleyebilir, çeşitli çalıştay ve resepsiyonlara katılabilirsiniz.

Select USA Yatırım Zirvesi'nin 2024 yılı programını incelemek için:

<https://www.selectusasummit.us/Programming/2024-Investment-Summit-Agenda>

Katılım Ücreti:

Tarih	Zirveye Katılım Ücreti
31 Ocak'a kadar	\$960
15 Mart'a kadar	\$1.100
16 Mart ve sonrası	\$1.290

Teknoloji Start-up'larına Özel Ücret:

31 Ocak'a kadar Katılım: **\$775**

Zirvenin SelectUSA Tech programı, Teknoloji Start-up'larının girişimlerini ABD'ye taşımalarına yönelik özel bir programdır. Bu programa katılacak firmalar, SelectUSA Tech networking pavilyonunda kendilerine sunulan alanda yatırımcılarla bir araya gelebilecek ve "pitching" yarışmasına katılmak için başvuru yapabileceklerdir. Bu program için seçilme kriterlerine, kayıt ve program detayına aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz:

<https://www.selectusasummit.us/Programming/SelectUSA-Tech>

Select Global Women in Tech Program (SGWIT)

Program, uluslararası teknoloji sektöründeki yetenekli kadın liderler, firma sahipleri, girişimciler ve yöneticilerin küresel ve ekonomik olarak güçlenmesini desteklemeye yöneliktir. SGWIT Mentörlük Ağı, Yatırım Zirvesi'nde resmi olarak başlatılan ve SelectUSA'in geleneksel veri ve danışmanlık hizmetlerinin yanı sıra yenilikleri öğrenme, topluluk ve networking fırsatları ile ABD pazarını uluslararası kadın teknoloji girişimcilerine tanıtan bir yıl süren bir programdır. Detaylara aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz:

<https://www.selectusasummit.us/Programming/Select-Global-Women-in-Tech>

Select USA Zirvesi'nin hemen öncesinde ya da takip eden günlerde sektörel ve eyaletlere göre teknik geziler düzenlenmektedir. İlgilendiğiniz sektör ve/veya eyalet ile ilgili teknik gezi listesi ve programlar için:

<https://www.selectusasummit.us/Programming/Spinoff-Events>

SelectUSA Zirvesi delegasyonumuza katılmak istiyorsanız ilgili [web sitesinden](#) kayıt yaptırabilirsiniz.

Sorularınız olursa bizlerle SelectUSATurkey@trade.gov adresinden iletişime geçebilirsiniz.



2024

June 23 - 26

SELECTUSA® INVESTMENT SUMMIT

CELEBRATE THE 10TH SELECTUSA INVESTMENT SUMMIT

The top event in the United States for FDI promotion, connecting investors, companies, economic development organizations (EDOs), and industry experts to seize every opportunity available to make deals happen through U.S. investment.

Hosted by the U.S. Department of Commerce at the Gaylord National Resort & Convention Center, National Harbor, Maryland.

APPLY

Super Early Bird Rate

USD **\$960.00** by
January 31, 2024 ET



"It [is] an invaluable experience, where I made strategic contacts and helped inform the next steps for the expansion of my business into the U.S. market space."

- 2023 Participant

CONNECT

with U.S. government representatives

DISCOVER

the Exhibition Hall with U.S. states, territories, and regions and industry experts

NETWORK

with over 4,000 attendees

LEARN

how, when, and where to land in the United States

2024

June 23 - 26
SELECTUSA INVESTMENT SUMMIT

SELECTUSA® TECH

SelectUSA Tech serves eligible international **tech startups** developing innovative technology products/services by **providing services** to support their U.S. expansion efforts and **creating space** for them to make connections to the U.S. startup ecosystem.

SELECT
GLOBAL WOMEN
IN TECH

The Select Global Women in Tech (SGWIT) Mentorship Network **introduces** eligible **international women** founders, entrepreneurs, and executives **in tech** to the U.S. market with the support of SelectUSA's traditional **data and counseling services** as well as **community, learning, and networking opportunities**.

Exclusive Benefits For SelectUSA Tech Participants

INFORMATIONAL SESSIONS
& WORKSHOPS

PITCHING SESSIONS

PRESENT & SHARE

in the SelectUSA Tech Pavilion

SELECTUSA TECH



SELECTUSA TECH

LEARN MORE

Visit our websites to learn more about
SelectUSA Tech and Select Global
Women in Tech (SGWIT)

SGWIT

SELECT
GLOBAL WOMEN

APPLY TODAY



APPLY 2024

*Discounted registration is available for eligible early-stage tech startups.

www.selectusasummit.us